

Årsredovisning för
Vinkelbolaget i Stockholm AB

559052-5720

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Malmberg
Styrelseledamot

2023-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vinkelbolaget i Stockholm AB, 559052-5720, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver uthyrning och försäljning av verktyg och maskiner samt tillhörande tjänster inom byggbranschen i Stockholm och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Gustavsberg där bolaget även har en butik med lager.

Företaget har under slutet av 2022 sålt av en större del av företagets verksamhet samt namnändrat företaget.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 145 460	1 757 823	1 515 014	1 446 203
Resultat efter finansiella poster	186 991	-63 836	-328 923	-223 612
Soliditet %	61,9	33,1	-57	32

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med ca 35% pga av överlåtelse av en större del av verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	641 140	-319 699	-63 836
Balanseras i ny räkning			-63 836	63 836
Årets resultat				186 991
Belopp vid årets utgång	100 000	641 140	-383 535	186 991

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 1 415 000 kr (1 415 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-383 535
Årets resultat	186 991
Summa	-196 544
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-196 544
Summa	-196 544

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 145 460	1 757 823
Övriga rörelseintäkter		490 062	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 635 522	1 757 823
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-522 320	-557 139
Övriga externa kostnader		-325 792	-463 848
Personalkostnader	2	-476 194	-680 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 144	-119 948
Summa rörelsekostnader		-1 448 450	-1 821 689
Rörelseresultat		187 072	-63 866
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	187
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-157
Summa finansiella poster		-81	30
Resultat efter finansiella poster		186 991	-63 836
Resultat före skatt		186 991	-63 836
Årets resultat		186 991	-63 836

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	630 000	754 144
Summa materiella anläggningstillgångar		630 000	754 144
Summa anläggningstillgångar		630 000	754 144
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 521	182 313
Övriga fordringar		0	15 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	32 541
Summa kortfristiga fordringar		27 521	230 380
Kassa och bank			
Kassa och bank		222 094	95 290
Summa kassa och bank		222 094	95 290
Summa omsättningstillgångar		249 615	325 670
SUMMA TILLGÅNGAR		879 615	1 079 814

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		641 140	641 140
Summa bundet eget kapital		741 140	741 140
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-383 535	-319 699
Årets resultat		186 991	-63 836
Summa fritt eget kapital		-196 544	-383 535
Summa eget kapital		544 596	357 605
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 743	90 547
Övriga skulder		319 276	508 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	122 728
Summa kortfristiga skulder		335 019	722 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		879 615	1 079 814

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 094	416 274
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	683 820
Försäljningar/utrangeringar	-200 094	0
Utgående anskaffningsvärden	900 000	1 100 094
Ingående avskrivningar	-345 950	-226 002
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	165 950	0
Årets avskrivningar	-90 000	-119 948
Utgående avskrivningar	-270 000	-345 950
Redovisat värde	630 000	754 144

Underskrifter

Stockholm

Christian Malmberg
Christian Malmberg
Styrelseordförande

2023-06-26

Datum